

(上接A21版)

项目	单位:元			
	2020年 12月31日	2019年 12月31日	2018年 12月31日	2017年 12月31日
流动资产:				
货币资金	136,066,347.94	128,187,813.79	67,993,037.25	—
应收票据	—	—	20,000,000.00	—
应收账款	83,282,927.59	126,778,118.09	124,446,872.10	—
应收款项融资	—	30,110,000.00	—	—
预付款项	6,882,273.42	3,065,504.18	9,893,261.55	—
其他应收款	48,066,691.89	37,767,904.35	55,244,961.54	—
存货	265,577,545.37	282,051,093.19	211,694,061.17	—
其他流动资产	6,192,079.28	1,767,381.21	325,088.97	—
流动资产合计	535,527,894.99	579,667,814.81	469,587,272.45	—
非流动资产:				
固定资产	417,254,226.43	411,372,881.94	386,091,114.63	—
在建工程	74,743,174.36	25,026,163.82	25,318,152.19	—
无形资产	34,006,250.33	34,706,315.33	35,325,207.79	—
长期待摊费用	27,972,462.42	18,089,624.42	18,732,942.67	—
递延所得税资产	2,162,450.42	4,709,181.30	7,312,941.13	—
其他非流动资产	415,512.82	3,531,974.53	4,348,010.04	—
非流动资产合计	566,443,285.78	500,136,141.34	489,128,385.57	—
资产总计	1,092,571,150.77	1,079,803,956.15	958,715,658.02	—
流动负债:				
短期借款	269,303,513.89	276,330,943.72	240,745,000.00	—
应付票据	34,400,000.00	41,500,000.00	28,200,000.00	—
应付账款	154,961,390.33	221,739,756.46	250,286,256.47	—
预收款项	150,931.55	5,326,056.43	4,736,386.13	—
合同负债	16,478,942.10	—	—	—
应付职工薪酬	8,246,117.24	40,155,627.22	37,371,191.54	—
应交税费	7,901,272.69	22,388,761.88	1,265,965.07	—
其他应付款	37,432,550.43	29,383,452.17	23,037,693.92	—
一年内到期的非流动负债	35,046,180.56	37,784,912.27	30,764,586.33	—
其他流动负债	330,404.14	—	—	—
流动负债合计	582,260,078.83	654,629,415.15	616,406,332.46	—
非流动负债:				
长期借款	—	42,000,000.00	69,600,000.00	—
长期应付款	—	6,887,124.38	—	—
递延收益	6,291,309.68	1,656,709.04	1,762,452.10	—
递延所得税负债	11,322,111.22	10,386,758.74	4,210,830.31	—
其他非流动负债	—	—	—	—
非流动负债合计	17,613,420.90	60,912,588.10	75,573,282.41	—
负债合计	599,673,499.73	715,542,003.25	691,980,214.87	—
股东权益:				
股本	150,000,000.00	80,000,000.00	80,000,000.00	—
资本公积	121,145,660.94	22,790,894.21	22,790,894.21	—
盈余公积	10,792,329.03	15,750,744.47	6,177,569.60	—
未分配利润	210,759,661.07	245,500,314.20	157,766,962.97	—
归属于母公司股东权益合计	492,697,651.04	364,261,922.90	266,735,426.18	—
少数股东权益	—	—	—	—
股东权益合计	492,697,651.04	364,261,922.90	266,735,426.18	—
负债和股东权益总计	1,092,571,150.77	1,079,803,956.15	958,715,658.02	—

(二)合并利润表

项目	单位:元			
	2020年度	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业总收入	1,982,397,198.64	1,942,510,591.24	1,599,098,491.22	—
减:营业成本	1,594,520,144.42	1,645,817,898.03	1,346,516,782.27	—
税金及附加	9,319,132.77	9,132,163.44	6,801,067.24	—
销售费用	69,764,477.79	112,869,640.53	98,418,542.59	—
管理费用	49,916,771.51	42,344,792.18	39,149,447.06	—
研发费用	3,742,876.68	3,556,222.92	27,268,075.88	—
财务费用	19,007,820.90	23,209,162.22	20,415,177.21	—
其中:利息费用	16,941,198.15	22,864,266.59	20,942,562.02	—
其中:利息收入	1,417,042.77	864,374.74	273,180.06	—
减:其他收益	2,696,293.38	1,529,945.39	1,752,643.12	—
公允价值变动收益	—	—	—	—
信用减值损失	-642,611.72	-3,526,735.82	—	—
资产减值损失	—	—	-6,780,736.31	—
资产处置收益	48,947,388.23	-390,748.65	-31,338.15	—
二、营业利润	171,464,966.63	103,739,940.60	79,943,962.97	—
加:营业外收入	3,384,462.20	559,270.01	156,453.92	—
减:营业外支出	443,075.26	358,610.65	887,347.86	—
三、利润总额	174,406,433.57	104,020,564.96	79,181,069.02	—
减:所得税费用	25,970,735.43	6,494,037.64	6,235,658.97	—
四、净利润	148,435,698.14	97,526,526.72	71,945,944.95	—
(一)持续经营净利润	148,435,698.14	97,526,526.72	71,945,944.95	—
持续经营净利润	148,435,698.14	97,526,526.72	71,945,944.95	—
(二)终止经营净利润	—	—	—	—
归属于母公司所有者的净利润	148,435,698.14	97,526,526.72	71,945,944.95	—
少数股东损益	—	—	—	—
五、其他综合收益的税后净额	—	—	—	—
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额	—	—	—	—
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	—	—	—	—
六、综合收益总额	148,435,698.14	97,526,526.72	71,945,944.95	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	148,435,698.14	97,526,526.72	71,945,944.95	—
归属于少数股东的综合收益总额	—	—	—	—
七、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.99	0.05	0.48	—
(二)稀释每股收益	0.99	0.05	0.48	—

(三)合并现金流量表

项目	单位:元			
	2020年度	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	2,094,582,121.15	2,064,336,472.22	1,646,410,079.04	—
收到的税费返还	37,287,230.75	48,169,130.03	43,138,766.98	—
收到其他与经营活动有关的现金	16,202,624.05	248,097,351.40	204,301,991.67	—
经营活动现金流入小计	2,148,041,965.48	2,361,202,953.65	1,893,850,837.69	—
购买商品、接受劳务支付的现金	1,604,565,282.55	1,675,010,870.56	1,304,612,654.40	—
支付给职工以及为职工支付的现金	217,504,680.33	289,362,361.41	174,797,546.01	—
支付的各项税费	63,552,488.26	35,610,495.53	20,767,460.53	—
支付其他与经营活动有关的现金	60,359,444.04	340,400,073.03	346,330,300.70	—
经营活动现金流出小计	1,946,122,126.18	2,267,383,672.43	1,947,124,144.64	—
经营活动产生的现金流量净额	192,919,841.30	103,819,287.22	46,726,610.73	—
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	—	—	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	59,662,993.40	3,646,805.09	246,414.75	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
投资活动现金流入小计	59,662,993.40	3,646,805.09	246,414.75	—
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	117,764,911.04	124,210,203.63	39,944,520.03	—
投资支付的现金	—	—	—	—
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	—	—	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	21,646,580.00	12,606,941.63	2,495,328.91	—
投资活动现金流出小计	139,392,491.04	59,817,043.26	42,439,857.94	—
投资活动产生的现金流量净额	-79,729,488.64	-56,170,238.17	-42,193,467.26	—
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	—	—	—	—
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	—	—	—	—
取得借款收到的现金	341,000,000.00	332,250,000.00	258,745,000.00	—
收到其他与筹资活动有关的现金	89,462,800.00	45,246,520.00	34,200,000.00	—
筹资活动现金流入小计	429,462,800.00	377,596,520.00	292,945,000.00	—
偿还债务支付的现金	409,522,103.12	301,527,460.20	234,947,016.68	—
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	36,580,193.31	17,786,112.18	17,063,707.17	—
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	—	—	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	51,017,191.86	81,961,000.00	45,248,500.00	—
筹资活动现金流出小计	497,119,494.29	400,265,362.38	298,161,123.85	—
筹资活动产生的现金流量净额	-57,656,694.29	-23,386,962.38	-15,215,123.85	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,615,516.88	589,287.77	-80,015.49	—
五、现金及现金等价物净增加额	55,913,341.69	24,831,476.44	-10,761,957.97	—
加:期初现金及现金等价物余额	97,546,012.79	22,734,527.38	33,496,513.02	—
六、期末现金及现金等价物余额	153,459,354.48	47,566,013.79	22,734,557.38	—

(四)母公司资产负债表

项目	单位:元			
	2020年 12月31日	2019年 12月31日	2018年 12月31日	2017年 12月31日
流动资产:				
货币资金	91,470,815.82	102,286,494.70	69,960,734.92	—
应收票据	—	—	20,000,000.00	—
应收账款	75,021,227.96	106,418,694.81	83,126,693.30	—
应收款项融资	—	30,000,000.00	—	—
预付款项	2,831,876.67	—	1,570,263.47	—
其他应收款	8,197,467.92	108,513,729.97	229,056,686.52	—
存货	113,494,667.82	144,296,011.10	95,706,676.61	—
其他流动资产	5,590,342.41	108,668.81	108,668.81	—
流动资产合计	286,266,205.03	482,996,124.76	469,078,815.47	—
非流动资产:				
长期股权投资	97,398,982.28	98,968,252.81	86,486,058.29	—
固定资产	234,644,004.33	223,001,270.22	228,367,961.90	—
在建工程	74,564,174.36	23,569,723.47	23,150,723.47	—
无形资产	15,079,886.77	13,301,077.47	18,350,775.73	—
长期待摊费用	3,986,610.19	4,346,794.96	4,091,388.66	—
递延所得税资产	1,221,409.25	5,890,201.19	1,619,852.27	—
其他非流动资产	200,800.12	3,531,974.53	2,740,701.04	—
非流动资产合计	429,383,120.21	375,028,014.94	395,826,435.05	—
资产总计	726,239,326.14	838,025,039.40	864,904,251.42	—
流动负债:				
短期借款	139,139,902.78	221,330,943.72	167,000,000.00	—
应付票据	34,400,000.00	96,500,000.00	121,945,000.00	—
应付账款	80,071,693.33	147,904,357.74	253,320,453.48	—
预收款项	—	4,580,691.03	3,764,790.53	—
合同负债	128,976,677.67	—	—	—
应付职工薪酬	27,950,711.80	30,264,441.11	29,025,065.69	—
应交税费	3,694,180.86	1,777,512.03	709,110.08	—
其他应付款	30,212,517.38	7,307,560.62	25,564,114.64	—
其他非流动负债	—	—	—	—
一年内到期的非流动负债	35,046,180.56	37,784,912.27	20,400,000.00	—
其他流动负债	286,357.35	—	—	—
非流动负债合计	363,810,055.12	547,540,264.69	621,938,700.68	—
流动负债合计	—	42,000,000.00	69,600,000.00	—
长期应付款	—	6,887,124.38	—	—
递延收益	6,291,309.68	1,656,709.04	1,762,452.10	—
递延所得税负债	6,161,174.02	54,777,255.62	71,219,852.27	—
非流动负债合计	6,161,174.02	63,217,590.22	83,126,961.46	—
负债合计	369,981,209.14	602,317,590.22	693,126,961.46	—
股东权益:				
股本	150,000,000.00	80,000,000.00	80,000,000.00	—
资本公积	96,364,760.75	22,790,894.21	22,790,894.21	—
盈余公积	10,792,329.03	15,750,744.47	6,177,569.60	—
未分配利润	97,130,961.07	140,136,700.21	56,588,129.97	—
股东权益合计	356,257,067.00	235,707,442.68	161,776,639.97	—
负债和股东权益总计	726,239,326.14	838,025,039.40	864,904,251.42	—

(五)母公司利润表

项目	单位:元			
	2020年度	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	1,488,880,280.20	1,713,560,170.00	1,377,441,820.80	—
减:营业成本	1,419,119,186.02	1,567,128,227.28	1,306,262,616.61	—
税金及附加	4,944,026.09	4,326,550.07	3,001,386.54	—
销售费用	62,512,350.90	77,794,880.04	66,418,404.65	—